СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.07.2019                                                                                                      № 15/6
О назначении старосты с. Волосово
МО Толпуховское Собинского района

           В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Толпуховское, на основании Протокола схода граждан села Волосово от 03.06.2019 года, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Назначить Молотову Александру Ивановну старостой села Волосово сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО Толпуховское                                                                  И.Д.Канашов